
o.. 
	ri  1,4y. 

PA 22Z41'  • 

ESTADO DO MARA.NILÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 
Gabinete Civel 

Portaria if 03:2021-GB 

Bom Jardim MA). 04 de janeiro de 2021. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 
CIIRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Organica do Município de Bom Jardim/MA, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Nomear LIA RAQUEL MESQUITA PEREIRA, RG n" 45985595-6. CPF 
n" 635.916.933-91, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Secretária Municipal de 
Assistência Social, na Secretaria Municipal de Assistência Social, parte da Estrutura Administrativa 
do POder Executis,o de Bom Jardim, Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal n° 660.2017; 

An. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposicises em contrário. 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão. aos 04 dias do mês de 
janeiro de 2021. 

• 	 CHRISTIANNE DE 'ARAÚJO/VARÃO 
Prefeita Municipal 

Ak José Pedro Vasconcelos. STN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral 0800 098 0920 Sitio -  wwv,..boinjardim.masov.br  

te—t, 

Zoop, 

PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMOMISSO COM A ReNOVAÇÁO 


